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	С х в а л е н о
розпорядженням
голови облдержадміністрації
від 28 травня 2020 року
№323
	З а т в е р д ж е н о
Рішення Рівненської обласної ради
від 05 червня 2020 року
№1689


Зміни до Обласної програми оздоровлення та відпочинку дітей
і розвитку мережі дитячих закладів оздоровлення та відпочинку, 
санаторіїв на період до 2022 року
В Обласній програмі оздоровлення та відпочинку дітей і розвитку мережі дитячих закладів оздоровлення та відпочинку, санаторіїв на період до 2022 року, схваленій розпорядженням голови облдержадміністрації від 12 березня  2018 року № 163 (із змінами) та затвердженій рішенням обласної ради від 16 березня 2018 року № 862 (із змінами)                 (далі – Програма):

1. У додатку 1 до Програми «Заходи з виконання Обласної програми оздоровлення та відпочинку дітей і розвитку мережі дитячих закладів оздоровлення та відпочинку, санаторіїв на період до 2022 року» пункт 4 «Організація та проведення регіональної виставки-ярмарку послуг дитячого оздоровлення та відпочинку» розділу ІІІ «Збереження і розвиток мережі дитячих закладів оздоровлення та відпочинку, санаторіїв, поліпшення їх матеріально-технічної бази» викласти в такій редакції:

	№ 
	Найменування заходу
	Термін виконання
	Відповідальні за виконання
	Джерело фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування,                       тис. гривень


	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	«4.
	Організація та проведення регіональної виставки-ярмарку послуг дитячого оздоровлення та відпочинку”
	Щороку,

2020 – 2022 роки
	Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації, комунальний заклад “Рівненський обласний соціальний центр надання послуг з оздоровлення дітей” Рівненської обласної ради 
	Разом 
	-
	-
	95,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	Обласний 
бюджет
	
	
	95,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	Інші джерела
	
	
	0,0
	0,0
	0,0».


2. У пункті 11 «Організація оздоровлення та відпочинку дітей з числа закордонних українців, що проживають на території Вармінсько-Мазурського воєводства Республіки Польща, в дитячих закладах оздоровлення та відпочинку Рівненської області» додатка 1 до Програми «Заходи з виконання Обласної програми оздоровлення та відпочинку дітей і розвитку мережі дитячих закладів оздоровлення та відпочинку, санаторіїв на період до 2022 року» розділу ІІ «Забезпечення дітей організованими формами відпочинку та оздоровлення» викласти в такій редакції: 

	№ 
	Найменування заходу
	Термін виконання
	Відповідальні за виконання
	Джерело фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування,                                 тис. гривень


	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	«11.
	Організація оздоровлення та відпочинку дітей з числа закордонних українців, що проживають на території Вармінсько-Мазурського воєводства Республіки Польща, в дитячих закладах оздоровлення та відпочинку Рівненської області
	Щороку,

2020 – 2022 роки
	Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації, комунальний заклад “Рівненський обласний соціальний центр надання послуг з оздоровлення дітей” Рівненської обласної ради  (за згодою), управління міжнародного співробітництва та європейської інтеграції облдержадміністрації
	Обласний бюджет
	-
	-
	200,0
	315,0
	340,0».


